ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__12.2014                             г. Семикаракорск                                     № ____
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения

от  23.10.2013  № 470  «Об утверждении

муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Информационное общество»
В целях корректировки плановых назначений и в соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 02.12.2014 №104
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.10.2013 № 470 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество»  внести следующие изменения:

1.1 В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество» приложения: цифры «8485,2» заменить цифрами «8359,7»,
слова «2014 год – 965,6» заменить словами «2014 год – 995,4»,
слова «2015 год – 1118,7» заменить словами «2015 год – 1062,1»,
слова «2016 год – 1174,7» заменить словами «2016 год – 992,6»,
слова «2017 год – 1225,2» заменить словами «2017 год – 1327,4»,
слова «2018 год – 1277,9» заменить словами «2018 год – 1327,4»,

слова «2019 год – 1332,9» заменить словами «2019 год – 1327,4»,

слова «2020 год – 1390,2» заменить словами «2020 год – 1327,4».

1.2  В разделе 4 приложения: цифры «8485,2» заменить цифрами «8359,7»,
слова «2014 год – 965,6» заменить словами «2014 год – 995,4»,
слова «2015 год – 1118,7» заменить словами «2015 год – 1062,1»,
слова «2016 год – 1174,7» заменить словами «2016 год – 992,6»,
слова «2017 год – 1225,2» заменить словами «2017 год – 1327,4»,

слова «2018 год – 1277,9» заменить словами «2018 год – 1327,4»,

слова «2019 год – 1332,9» заменить словами «2019 год – 1327,4»,

слова «2020 год – 1390,2» заменить словами «2020 год – 1327,4».

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселении «Информационное общество» изложить в редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.

3. Приложение №5 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселения «Информационное общество» изложить в редакции согласно Приложению 2  к настоящему постановлению.

4. Считать утратившими силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 10.09.2014 №364 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.10.2013 № 470 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество».

5.  Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                     А.Н.Черненко

Постановление вносит:

Заместитель Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения

Юсина Г.В.

Приложение 1

к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

от ___.12.2014 № ____
«Приложение № 2
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения

 «Информационное общество»

Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района
на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие информационного общества»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	995,4
	1062,1
	992,6
	1327,4
	1327,4
	1327,4
	1327,4

	Основное мероприя-тие 1.1.

	1.
Формирование необходимых условий для развития коммуникационной инфраструктуры доступа в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	216,7
	310,3
	315,9
	339,7
	339,7
	339,7
	339,7

	Основное мероприя-тие 1.2.

	Развитие информационно-технологической инфраструктуры Администрации Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	663,7
	596,8
	514
	817,6
	817,6
	817,6
	817,6

	Основное мероприя-тие 1.3.

	Обеспечение до​ступ​ности инфор​мации о деятельно​сти Администрации Семикаракорского городского поселения в сети «Интернет» (под​держка официального сайта Администрации)
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	5
	5
	5,2
	5,4
	5,4
	5,4
	5,4

	Основное мероприя-тие 1.4.

	Использование информационно-коммуникационных технологий для обеспечения

безопасности жизнедеятельности населения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	110,0
	150
	157,5
	164,7
	164,7
	164,7
	164,7

Приложение 2

к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

от ___.12.2014 № ___
«Приложение № 5

к муниципальной программе

Семикаракорского городского поселения

 «Информационное общество»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета , бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Информационное общество»
	всего
	995,4
	1062,1
	992,6
	1327,4
	1327,4
	1327,4
	1327,4

	федеральный бюджет областной
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района
	995,4
	1062,1
	992,6
	1327,4
	1327,4
	1327,4
	1327,4

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

               »
PAGE